
  DETERMINAZIONE N. 586 del 10 luglio 2020

 

1 di 4

Regione Piemonte

STRUTTURA
SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI 

OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

Direttore
Dott. Francesco Garufi

 

O
G
G
E
T
T
O

LIQUIDAZIONE FATTURA DELL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E CARLO 
DI MILANO - SOPRAVVENIENZA PASSIVA – ESERCIZIO 2020

 



  DETERMINAZIONE N. 586 del 10 luglio 2020

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura Direzione Sanitaria Presidi 
Ospedalieri Verbania-Domodossola

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento

Data, 10 luglio 2020

Il Responsabile del Procedimento              Il Direttore SOC Direzione Sanitaria
  (Dott.ssa Laura Scognamiglio)            Presidi Ospedalieri Verbania-Domodossola
                                                                      (Dott. Francesco Garufi)



  DETERMINAZIONE N. 586 del 10 luglio 2020

 

3 di 4

IL DIRETTORE STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA PRESIDI 
OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Considerato che:
la SOC Nefrologia del Presidio Ospedaliero d Verbania in data 09 dicembre 2019 ha 
inviato all’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi Paolo e Carlo di Milano un campione 
ematico della paziente A.B. per il dosaggio degli anticorpi Ab anti recettore della 
fosfolipasi A2 (anti-PLA2R) e degli anticorpi Ab anti membrana basale glomerulare (anti-
MBG) a fronte del quale la SOC DSPVD ha emesso in data 09 dicembre 2019, con 
l’applicativo OLIAMM APPROVVIGIONAMENTI, l’ordine di acquisto n. 01/1864 di € 92,00 
riferito però solo per al dosaggio degli anticorpi anti anti-PLA2R.

l’ASST Santi Paolo e Carlo ha di fatto effettuato entrambi i dosaggi richiesti e ha emesso 
in riferimento agli stessi la fattura n. SC107-11070033 del 14 aprile 2020 – prot ASL 
VCO tipo FE n. 10082 del 27 aprile 2020 – di € 107,30 (imposta di bollo inclusa).
Dovendo procedere alla liquidazione della citata fattura n. SC107-11070033 del 14 
aprile 2020 – prot ASL VCO tipo FE n. 10082 del 27 aprile 2020 – di € 107,30  (imposta 
di bollo inclusa), avendone verificata la correttezza, non essendo l’importo di € 15,30 
ricompreso nei debiti dell’Autorizzazione 3 – Esercizio 2019, occorre procedere alla 
liquidazione della stessa quale sopravvenienza passiva – Esercizio 2020.
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di procedere, alla luce di quanto in premessa indicato, alla liquidazione come 
sopravvenienza passiva Esercizio 2020, dell’importo complessivo di € 15,30 della 
fattura n. SC107-11070033 del 14 aprile 2020 – prot ASL VCO tipo FE n. 10082 del 
27 aprile 2020 di € 107,30 (imposta di bollo inclusa) emessa dall’ASST Santi Paolo 
e Carlo di Milano - quale importo non ricompreso nei debiti dell’Autorizzazione 3 – 
Esercizio 2019 - mediante imputazione all’Autorizzazione 38 – Conto Economico 
3.25.04.32 – Subimpegno 2 come da ordine n. 01-381 del 10 luglio 2020.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

Data, 10 luglio 2020
         IL DIRETTORE
SOC DIREZIONE SANITARIA

PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA
                          Dott. Francesco GARUFI

    Il Responsabile del Procedimento
         Dott.ssa Laura SCOGNAMIGLIO



  DETERMINAZIONE N. 586 del 10 luglio 2020

 

4 di 4

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

http://www.aslvco.it/

